
 

 
 
 

 
 
 

DOKUMENT INFORMACYJNY 
 

sporządzony w związku z publiczną ofertą  
do 25 obligacji imiennych serii E o wartości nominalnej 202 500,00 zł kaŜda 

 
 
 

Capital Partners S.A. jest spółką publiczną w rozumieniu Ustawy o ofercie. Akcje Capital Partners S.A. 
oznaczone kodem ISIN PLCPTLP00015 notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w 
Warszawie S.A.  
 
Szczegółowe informacje dotyczące Emitenta oraz jego działalności dostępne są na stronie 
internetowej: www.c-p.pl 
 
 
 
 
INWESTOWANIE W PAPIERY WARTOŚCIOWE BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OFERTY ŁĄCZY SIĘ Z WYSOKIM 
RYZYKIEM WŁAŚCIWYM DLA INSTRUMENTÓW RYNKU KAPITAŁOWEGO. PRZED PODJĘCIEM DECYZJI O 
NABYCIU OBLIGACJI POTENCJALNI INWESTORZY POWINNI ZAPOZNAĆ SIĘ Z WSZELKIMI INFORMACJAMI, 
KTÓRE ZOSTAŁY LUB ZOSTANĄ PODANE PRZEZ EMITENTA DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI W TRYBIE 
PRZEWIDZIANYM WŁAŚCIWYMI PRZEPISAMI. 
 
Niniejszy Dokument Informacyjny nie stanowi prospektu emisyjnego ani memorandum informacyjnego (łącznie 
nazywanych “Dokumentami Ofertowymi"). Na podstawie zwolnienia określonego w art. 7 ust. 3 pkt 3 Ustawy o 
ofercie w związku z Ofertą nie zostaną sporządzone Ŝadne Dokumenty Ofertowe. 
 
Oferta przeprowadzana jest wyłącznie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Dokument Informacyjny ani 
Obligacje nie zostały i nie zostaną zarejestrowane, zatwierdzone, ani nie podlegają rejestracji w jakiejkolwiek 
jurysdykcji. 
 
CAPITAL PARTNERS S.A. jako Emitent oferowanych Obligacji Serii E niniejszym poleca uwadze wszystkich osób 
zainteresowanych złoŜeniem zapisu na oferowane obligacje wnikliwą lekturę treści niniejszego Dokumentu 
Informacyjnego i jednocześnie uprzedza, Ŝe warunkiem skutecznego subskrybowania Obligacji Serii E jest 
złoŜenie przez subskrybenta pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z treścią Dokumentu Informacyjnego, 
zrozumieniu tej treści i zaakceptowaniu warunków publicznej oferty Obligacji Serii E. Oświadczenie to jest zawarte 
w treści formularza zapisu na oferowane Obligacje Serii E. 
 

 
 
 
 

Warszawa, 19 kwietnia 2007 roku 
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1 Podstawowe informacje. 

nazwa (firma) Emitenta:  Capital Partners 
forma prawna:   spółka akcyjna 
kraj siedziby:    Polska 
siedziba:    Warszawa 
adres siedziby:    ul. Królewska 16, 00-103 Warszawa 
nr telefonu:   22 330 68 80 
nr faksu:   22 330 68 81 
adres e-mail:   biuro@c-p.pl  
adres głównej strony internetowej: www.c-p.pl  
KRS:     0000110394 
REGON:    015152014   
NIP:     527-23-72-698 
 
 
2 Objaśnienia pojęć i skrótów uŜytych w Dokumencie Informacyjnym. 

Bać-Pol BAĆ-POL Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie, zarejestrowana przez Sąd 
Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem 0000008547, o kapitale zakładowym w wysokości 
19.257.000 złotych. 

Emitent  
lub Capital Partners  
lub Spółka 

CAPITAL PARTNERS S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Królewska 16, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy Wydział XII 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000110394, 
o kapitale zakładowym w pełni opłaconym w wysokości 24.040.000 złotych 

GPW Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

KC Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16 poz.93 z 
późn. zm.). 

KDPW Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 

Komisja lub KNF Komisja Nadzoru Finansowego. 

KSH Ustawa z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz.U. 94 poz. 
1037 z późn. zm.). 

Dokument Informacyjny Niniejszy dokument informacyjny, sporządzony w związku z publiczną ofertą 
Obligacji Serii E. 

NWZ Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

Obligacje Serii E lub 
Obligacje 

Obligacje imienne serii E, wyemitowane przez Capital Partners S.A. o 
wartości nominalnej 202 500,00 złotych kaŜda 

Obligatariusz Właściciel Obligacji Serii E 

Oferta Publiczna oferta nie więcej niŜ 25 Obligacji 

PLN lub zł Złoty polski, prawny środek płatniczy Rzeczpospolitej Polskiej. 

Spółka publiczna Spółka publiczna w rozumieniu Ustawy o ofercie (art.4 p. 20), czyli spółka, w 
której co najmniej jedna akcja jest zdematerializowana w rozumieniu 
przepisów Ustawy o obrocie. 

Udziały Udziały w Bać-Pol oraz prawa lub papiery wartościowe otrzymane w zamian 
za te udziały w szczególności w drodze przekształcenia lub połączenia Bać-
Pol lub wniesienia Udziałów aportem do innej spółki. 

Ustawa o nadzorze Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o nadzorze nad rynkiem kapitałowym (Dz. U. 
Nr 183 poz. 1537 z późn.zm.) 

Ustawa o obligacjach Ustawa z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. Nr 83 poz. 420 z 
późn.zm.) 

Ustawa o obrocie Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. 
Nr 183 poz. 1538 z późn.zm.) 
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Ustawa o ochronie 
konkurencji 

Ustawa z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz.U. Nr 122 poz. 1319 z późn. zm.) 

Ustawa o ofercie Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 
wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 
obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184 poz. 1539 z późn. zm.) 

Ustawa o rachunkowości Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity  Dz.U. z 
2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.). 

WZ Walne Zgromadzenie. 

 
 

3 Podstawa prawna przeprowadzenia oferty publicznej 

Organem Spółki uprawnionym do podjęcia decyzji o przeprowadzeniu oferty jest Zarząd Emitenta. W dniu 19 
kwietnia 2007 roku Zarząd Emitenta podjął Uchwałę nr 2/IV/2007 w przedmiocie emisji przez spółkę obligacji 
imiennych serii E. Rada Nadzorcza Emitenta uchwałą nr 3/IV/2007 z dnia 11 kwietnia 2007 roku wyraziła zgodę 
na przeprowadzenie emisji obligacji. Oferta zostanie przeprowadzona na podstawie art. 9 pkt 1 Ustawy o 
obligacjach. Emitent przeprowadzi Ofertę zgodnie z art. 3 Ustawy o ofercie. Na podstawie art. 7 ust. 3 pkt 3 
Ustawy o ofercie nie jest wymagane sporządzenie, zatwierdzenie oraz udostępnienie do publicznej wiadomości 
prospektu emisyjnego. 
 

 

4 Warunki emisji Obligacji 

4.1 Cel emisji Obligacji 

Celem emisji obligacji jest pozyskanie środków na finansowanie działalności inwestycyjnej Emitenta. 

 

4.2 Wielkość emisji 

Przedmiotem publicznej oferty jest do 25 Obligacji Serii E, o wartości nominalnej 202 500,00 złotych kaŜda, o 
łącznej wartości nominalnej nie większej niŜ 5 062 500,00 złotych. 

 

4.3 Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 202 500,00 złotych. Cena emisyjna jednej Obligacji wynosi 202 500,00 
złotych. 

 

4.4 Warunki wykupu Obligacji 

 

4.4.1 Podstawowy Termin Wykupu 

Podstawowy Termin Wykupu Obligacji ustala się na dzień 30 kwietnia 2009 roku. 

 

4.4.2 Wykup w Podstawowym Terminie Wykupu 

Wykup Obligacji w podstawowym Terminie Wykupu nastąpi poprzez spełnienie świadczenia niepienięŜnego, które 
polega na przeniesieniu na rzecz Obligatariuszy wszelkich praw z Udziałów. Za kaŜdą przedstawioną do wykupu 
Obligację Emitent zobowiązany jest do przeniesienia na rzecz Obligatariusza praw ze 150 Udziałów. Przeniesienie 
praw z Udziałów nastąpi w trybie i formie przewidzianej w przepisach prawnych obowiązujących na dzień 
przeniesienia. 

 

4.4.3 Wykup Przedterminowy na Ŝądanie Emitenta 

Począwszy od daty przydziału Obligacji Emitentowi przysługuje prawo do Ŝądania wcześniejszego wykupu 
wszystkich lub części Obligacji pozostających do wykupu. Wykup Przedterminowy na Ŝądanie Emitenta moŜe zostać 
dokonany poprzez spełnienie świadczenia pienięŜnego lub poprzez spełnienie świadczenia niepienięŜnego. Emitent 
jest upowaŜniony do dokonania wszelkich czynności związanych z wcześniejszym wykupem Obligacji, a 
Obligatariusz wyraŜa zgodę na taki wykup. W przypadku Wcześniejszego Wykupu Na śądanie Emitenta części 
Obligacji, Obligacje zostaną wykupione w proporcji do wszystkich Obligacji posiadanych przez danego 
Obligatariusza. 
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W przypadku sprzedaŜy przez Emitenta wszystkich lub części Udziałów, Wykup Przedterminowy Obligacji nastąpi 
poprzez zapłatę za kaŜdą wykupywaną Obligację kwoty pienięŜnej w wysokości uzaleŜnionej od wysokości kwoty 
uzyskanej ze sprzedaŜy Udziałów na warunkach określonych poniŜej:  

i. JeŜeli WSA <= KR1, to KW = WSA; 
ii. JeŜeli  KR1 < WSA <= KR2 , to KW = WSA -  (WSA – KR1) * 0,2 
iii. JeŜeli WSA > KR2, to KW = WSA - (WSA - KR1) * 0,2 - (WSA – KR2) * 0,2, 
Gdzie: 
KW – kwota wykupu przypadająca na jedną Obligację. 
WSA – średnia cena sprzedaŜy pakietu 150 Udziałów, pomniejszona o koszty transakcji.  
KR1 – wartość nominalna jednej Obligacji powiększona o odsetki w wysokości 20% p.a., 
obliczona za okres od daty przydziału do dnia poprzedzającego datę Wykupu 
Przedterminowego. 
KR2 - wartość nominalna jednej Obligacji powiększona o odsetki w wysokości 100% p.a., 
obliczona za okres od daty przydziału do dnia poprzedzającego datę Wykupu 
Przedterminowego. 

 
W przypadku wprowadzenia do obrotu na rynku regulowanym papierów wartościowych, które Emitent nabył lub 
objął w zamian za Udziały, Wykup Przedterminowy moŜe nastąpić poprzez spełnienie świadczenia niepienięŜnego 
polegającego na wydaniu za kaŜdą Obligację tych papierów wartościowych. Liczba papierów wartościowych 
wydanych za kaŜdą Obligację zostanie określona w następujący sposób: 

LP = KW / SP, 
Gdzie: 
KW – kwota pienięŜna obliczona zgodnie z wzorem powyŜej, przy czym w tym wypadku WSA 
jest wartością, która stanowi iloczyn liczby papierów wartościowych, które Emitent nabył lub 
objął w zamian za 150 Udziałów i SP, 
SP – średnia arytmetyczna ceny jednego papieru wartościowego, który Emitent nabył lub objął 
w zamian za Udziały z pierwszej oferty publicznej i ceny średniej waŜonej obrotami z 
pierwszego dnia notowań na rynku regulowanym 

 
4.4.4 Wykup Przedterminowy na Ŝądanie Obligatariusza 

W przypadku, gdy Emitent podejmie decyzję o sprzedaŜy Udziałów za cenę mniejszą niŜ 1 890,00 złotych za jeden 
Udział, Emitent jest zobowiązany powiadomić o tym Obligatariuszy. W terminie 21 dni licząc od daty zawiadomienia 
kaŜdy Obligatariusz ma prawo do nabycia po cenie podanej w zawiadomieniu wszystkich 150 Udziałów 
przypadających na kaŜdą Obligację posiadaną przez Obligatariusza. Wraz z zawiadomieniem o zamiarze nabycia 
Udziałów, Obligatariusz zobowiązany jest do złoŜenia Emitentowi pisemnego Ŝądania przedterminowego wykupu 
Obligacji. Obligatariusz nie moŜe wykonać prawa do nabycia Obligacji jeŜeli nie złoŜy jednocześnie Ŝądania 
przedterminowego wykupu Obligacji. W takim przypadku wykup Obligacji nastąpi poprzez zapłatę za kaŜdą 
Obligację kwoty pienięŜnej uzyskanej ze sprzedaŜy 150 Udziałów pomniejszonej o koszty transakcji. śądanie 
przedterminowego wykupu złoŜone przez Obligatariusza jest skuteczne od dnia zapłaty przez Obligatariusza pełnej 
ceny za nabywane Udziały. 

 

4.5 Warunki wypłaty oprocentowania 

Obligacje nie są oprocentowane. 

 

4.6 Wysokość i forma zabezpieczenia 

Obligacje nie są zabezpieczone w rozumieniu Ustawy o obligacjach. 

 

4.7 Zasady przeliczania świadczenia niepienięŜnego na pienięŜne 

W przypadku gdy Emitent uchyli się od spełnienia świadczenia niepienięŜnego, zobowiązany jest do wykupu 
Obligacji poprzez spełnienie świadczenia pienięŜnego w wysokości dwukrotności wartości nominalnej Obligacji. 

 

5 Zasady składania zapisów na Obligacje 

Osobami uprawnionymi do składania zapisów na Obligacje są osoby fizyczne i osoby prawne, zarówno rezydenci 
jak i nierezydenci. Zapisy będą przyjmowane w siedzibie Emitenta, w dni robocze, w terminach od 20 kwietnia 
2007 roku do 23 kwietnia 2007 roku w godzinach od 10.00 do 16.00. Wzór formularza zapisu na Obligacje 
stanowi załącznik nr 1 do Dokumentu Informacyjnego. 
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6 Zasady, miejsce i terminy dokonywania wpłat na Obligacje 

Płatność za Obligacje w wysokości równej iloczynowi liczby Obligacji subskrybowanych i ceny emisyjnej musi 
zostać uiszczona najpóźniej w dniu złoŜenia zapisu na Obligacje. Płatność moŜe być dokonana jedynie na 
rachunek bankowy Emitenta numer: 

03 1090 1056 0000 0001 0432 9408 

Wpłaty na Obligacje nie będą oprocentowane. 

 

7 Przydział Obligacji 

Emitent dokona przydziału Obligacji w terminie nie dłuŜszym niŜ w trzecim dniu roboczym następującym po 
ostatnim dniu przyjmowania zapisów w oparciu o złoŜone i naleŜycie opłacone zapisy na Obligacje. W przypadku, 
gdy zostaną złoŜone i naleŜycie opłacone zapisy na nie więcej niŜ 25 Obligacji, kaŜdemu z inwestorów zostaną 
przydzielone Obligacje w liczbie na którą został złoŜony i naleŜycie opłacony zapis. W przypadku, gdy zostaną 
złoŜone i naleŜycie opłacone zapisy na więcej niŜ 25 Obligacji, Emitent przydzieli Obligacje według własnego 
uznania, kierując się jednak poniŜszymi zasadami: 

• w pierwszej kolejności Obligacje zostaną przydzielone inwestorom kwalifikowanym w rozumieniu Ustawy 
o ofercie 

• w drugiej kolejności Obligacje zostaną przydzielone osobom, które są jednocześnie posiadaczami akcji 
Emitenta 

• w trzeciej kolejności Obligacje zostaną przydzielone pozostałym inwestorom. 

W ramach danej grupy inwestorów w pierwszej kolejności przydzielane będą Obligacje inwestorom, którzy 
najwcześniej dokonali wpłat na Obligacje. 

Zwraca się uwagę inwestorów, Ŝe złoŜenie i opłacenie zapisu nie stanowi gwarancji nabycia Obligacji. 
Inwestorowi moŜe zostać przydzielona mniejsza liczba Obligacji niŜ wynikająca z zapisu lub Obligacje nie zostaną 
przydzielone w ogóle. 

 

8 Zwrot nadpłaconych kwot 

W przypadku gdy Inwestorowi nie zostaną przydzielone Obligacje lub zostanie mu przydzielona mniejsza liczba 
Obligacji niŜ wynikająca z zapisu, Emitent dokona zwrotu nadpłaconych kwot bez Ŝadnych odsetek i odszkodowań 
na rachunek bankowy inwestora wskazany w formularzu zapisu najpóźniej następnego dnia roboczego po 
przydziale Obligacji.  

 

9 Przypadki, w których Emitent moŜe odstąpić od przydziału Obligacji 

Emitent moŜe odstąpić od dokonania przydziału Obligacji jeśli w terminie do 26 kwietnia 2007 roku nie nabędzie 
co najmniej 5000 Udziałów. 

 

10 Wydanie dokumentów Obligacji 

Inwestorzy, którym przydzielono Obligacje mogą odbierać dokumenty Obligacji począwszy od następnego dnia po 
dokonaniu przydziału w siedzibie Emitenta. Obligacje mogą być wydawane w odcinkach zbiorczych. 

 

11 Czynniki ryzyka 

 

Zwraca się szczególną uwagę inwestorów, Ŝe osiągnięcie zysków z inwestycji w Obligacje jest 
uwarunkowane i uzaleŜnione od wzrostu wartości Udziałów. W przypadku gdy Bać-Pol nie 
zrealizuje swoich planów rozwojowych istnieje ryzyko, Ŝe wartość Udziałów zmniejszy się, co w 
konsekwencji moŜe spowodować stratę z inwestycji w Obligacje. 

 
11.1 Ryzyko związane ze strukturą finansowania działalności 

Ze względu na charakter działalności Emitent sięgał i będzie sięgał w przyszłości po dłuŜne instrumenty finansowe 
(w szczególności obligacje) w celu finansowania inwestycji własnych lub w celu tworzenia obligacji 
strukturyzowanych. Wartość emisji obligacji moŜe znacząco przewyŜszać kapitały własne Emitenta. Inwestorzy 
powinni wziąć pod uwagę, Ŝe okresowo występuje w Spółce znaczny poziom zadłuŜenia, wynikający z przyjętej 
strategii pozyskiwania kapitału na działalność inwestycyjną. 
 

11.2 Ryzyko związane z realizowanymi umowami w zakresie doradztwa 

W związku z prowadzeniem działalności polegającej między innymi na doradztwie i zarządzaniu projektami 
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pozyskania finansowania, w tym finansowania poprzez publiczną emisję akcji, istnieje ryzyko niepowodzenia 
takiego projektu z przyczyn zaleŜnych bądź niezaleŜnych od Spółki. W takim przypadku Emitent nie osiągnie 
planowanych przychodów, które w znacznej części mogą być oparte o zasadę success fee. Dodatkowo w 
przypadku niepowodzenia prowadzonego przez Emitenta projektu istnieje ryzyko utraty reputacji, a co za tym 
idzie zdolności do pozyskiwania nowych kontraktów. 
 

11.3 Ryzyko inwestycyjne 

Wybór Spółek Portfelowych oraz realizacja zysków kapitałowych poprzez skuteczne przeprowadzenie inwestycji 
oraz wyjścia z niej, ma niezwykle waŜne znaczenie dla rozwoju Emitenta. Nabywcy papierów wartościowych 
muszą być świadomi, Ŝe osiągnięcie przez nich planowanej rentowności inwestycji jest silnie uzaleŜnione od 
trafności decyzji inwestycyjnych Emitenta oraz umiejętności zrealizowania zysków kapitałowych. 
 

11.4 Ryzyko związane z zarządzaniem Spółkami Portfelowymi 

W związku z faktem, Ŝe angaŜując się kapitałowo w projekty Emitent odgrywa znaczącą rolę w zarządzaniu 
Spółkami Portfelowymi, a w niektórych przypadkach moŜe przeprowadzać w nich programy restrukturyzacji, 
występuje ryzyko niepowodzenia tych procesów. MoŜe to być spowodowane poprzez zaistnienie negatywnych 
zdarzeń o charakterze operacyjnym lub podjęcie błędnych decyzji strategicznych. Emitent będzie dąŜył do 
zmniejszenia ryzyka nadzoru nad inwestycjami poprzez zagwarantowanie sobie w umowach inwestycyjnych lub 
statucie Spółki Portfelowej większości w Radach Nadzorczych, uzyskanie prawa veta odnośnie kluczowych decyzji 
związanych z zaciąganiem zobowiązań, zmianami w zarządach oraz stosując inne moŜliwości zabezpieczenia. 
 

11.5 Ryzyko niskiej płynności transakcji kapitałowych poza rynkiem regulowanym 

W związku z dokonywaniem przez Spółkę inwestycji poza rynkiem regulowanym, gdzie płynność jest niska, 
sprzedaŜ akcji niektórych Spółek Portfelowych moŜe być utrudniona. Ze względu na fakt, iŜ Spółka w swojej 
strategii określa, Ŝe jednym z głównych sposobów wyjścia z inwestycji jest wprowadzanie akcji Spółek 
Portfelowych na rynek regulowany, ryzyko to dotyczyć będzie nielicznych przypadków. Jednak w przypadku 
konieczności dokonania takiej transakcji moŜe pojawić się ryzyko nieuzyskania załoŜonej ceny, a co za tym idzie 
oczekiwanej rentowności inwestycji. 
 

11.6 Ryzyko braku moŜliwości pozyskania nowych projektów inwestycyjnych 

Powodzenie przedsięwzięcia Emitenta zaleŜy w duŜej mierze od moŜliwości pozyskiwania atrakcyjnych Spółek 
Portfelowych, rokujących dobrze na przyszłość i spełniających kryteria strategiczne przy korzystnych cenach. 
Pozyskanie takich projektów moŜe być trudne, szczególnie ze względu na fakt, iŜ zainteresowanie tego typu 
inwestycjami przejawiają inne podmioty krajowe jak i zagraniczne.  
 

11.7 Ryzyko kadry 

Charakter prowadzonej przez Emitenta działalności sprawia, Ŝe wysokiej jakości kadra jest jednym z 
najwaŜniejszych czynników wpływających na efektywność działania. Odejście kluczowych członków zespołu – 
osób nie będących pracownikami Emitenta, ale prowadzących działalność gospodarczą w zakresie doradztwa 
finansowego i długoterminowo współpracujących z Emitentem – moŜe spowodować przejściowe trudności w 
pozyskiwaniu nowych projektów i w pracach nad juŜ realizowanymi. 
 
 
12 Sposób zawiadomienia i zmiany do Dokumentu Informacyjnego 

Z zastrzeŜeniem postanowień Ustawy o obligacjach, wszelkie zawiadomienia Obligatariuszy dokonywane będą w 
formie raportu bieŜącego. Emitent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian do niniejszego Dokumentu 
Informacyjnego, w tym w szczególności zmian terminów przyjmowania zapisów i terminów przydziału. 
Ewentualne zmiany będą publikowane w formie raportu bieŜącego. 
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Załącznik nr 1 
 

Wzór formularza do zapisu na Obligacje Serii E Emitenta. 
 
   
 Formularz   
 do zapisu na Obligacje Serii E CAPITAL PARTNERS S.A.  
   
   
   
 imię i nazwisko Subskrybenta   
   
 adres  Subskrybenta   
   
 numer Pesel: ________________________________  
   

 Inwestor Kwalifikowany      
       
 Kraj rezydencji: ____________  NIP: ________________________   

   
 Urząd Skarbowy właściwy dla Subskrybenta: ___________________________  
   
 Liczba subskrybowanych 

Obligacji: 
 słownie:   

   
 Rodzaj subskrybowanych Obligacji:  Obligacje imienne serii E           
   
 Cena emisyjna jednej Obligacji wynosi 202 500,00 (słownie: dwieście dwa tysiące pięćset) złotych  
   
 Wysokość wpłaty dokonanej na 

Obligacje: 
  

zł, słownie: 
  

złotych 
 

   
   
 OŚWIADCZENIA SUBSKRYBENTA:  
   
 1. Niniejszym oświadczam, Ŝe zapoznałam(em) się z treścią Dokumentu Informacyjnego sporządzonego 

w związku z ofertą publiczną Obligacji Serii E, treść ta jest dla mnie zrozumiała oraz Ŝe akceptuję 
warunki oferty publicznej Obligacji Serii E. 

 

   
 2. W przypadku przydzielenia mi liczby Obligacji za kwotę mniejszą niŜ kwota dokonanej przeze mnie 

wpłaty lub nieprzydzielenia mi Obligacji, powstałą w ten sposób nadwyŜkę proszę przelać na mój 
rachunek bankowy:  

 

   
   
   
   
   
     
 podpis Subskrybenta  podpis w imieniu Emitenta – potwierdzenie złoŜenia zapisu  
   
   
 


